
18. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

15. junij 2022 

 

 

 
 

30 

 

2. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O KADROVSKEM 

ŠTIPENDIRANJU IN NAGRADAH ŠTUDENTOM V OBČINI LJUTOMER 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 8. in 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016)  na ___. seji dne _____ sprejel  

 

 

SKLEP št. ___ 

 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 

o kadrovskem štipendiranju in nagradah študentom v občini Ljutomer. 

 

2. Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

 

 

Številka: 011/2022-10 

Datum:    

 

 

 

                       mag. Olga KARBA, 

               ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

Posredovati: 

- Karmen Lah, višji svetovalki 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

15. junij 2022 

 

 

 
 

31 

I. UVOD                             

 

1. NASLOV PRAVILNIKA 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAK PRAVILNIKA O KADROVSKEM 

ŠTIPENDIRANJU IN NAGRADAH ŠTUDENTOM V OBČINI LJUTOMER 

 

2. OCENA STANJA IN RAZLOGI ZA SPREJEM PRAVILNIKA 

Občina Ljutomer, nosilka certifikata Mladim prijazna občina, se je obvezala, da bo nadgrajevala 

ukrepe za mlade. Predlaga se, da se Pravilnik o kadrovskem štipendiranju in nagradah študentom v 

občini Ljutomer, ki ureja tudi dodeljevanje nagrad študentom ob dokončanju študija, nadgradi z 

dodatkom k nagradi za vsebino, ki ga lahko pridobijo študenti, ki v svojem zaključnem delu 

izberejo vsebino, ki je vezana na občino Ljutomer. 

V pravilniku se natančneje določi tudi prejemnike nagrad ob napredovanju. 

 

3. CILJI IN NAČELA PRAVILNIKA 

Cilj pravilnika je, da se študente stimulira k izbiri vsebin za zaključna dela, ki so vezana na občino 

Ljutomer in se jih za to izbiro tudi dodatno nagradi. 

Cilj je tudi, da se natančno napiše prejemnike nagrad ob napredovanju. 

 

4. FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE 

Pravilnik ima finančne posledice. V pravilniku je zajet predlog, da se nagrada ob dokončanju študija  

poveča za dodatek, do katerega je upravičen študent, ki je v svojem zaključnem delu obravnaval 

vsebino, ki je vezana na občino Ljutomer. 

Učinek pravilnika je tudi participacija mladih v smislu proučevanja stanja in iskanja rešitev na 

izbrane teme, vezane na občino Ljutomer. 

Z dopolnitvijo 34. člena se natančneje definira prejemnike nagrad, kar pa ne prinaša sprememb 

glede na dosedanjo prakso dodeljevanja nagrad.  

 

5. PRAVNE PODLAGE 

8. in 18. člen Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 

2/2013 in 1/2016)   

 

 

 

 



18. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

15. junij 2022 

 

 

 
 

32 

II. BESEDILO PRAVILNIKA 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 8. in 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016)  na ___. seji dne _____ sprejel  

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAK PRAVILNIKA O KADROVSKEM 

ŠTIPENDIRANJU IN NAGRADAH ŠTUDENTOM  

V OBČINI LJUTOMER 

 

 

1. člen 

V Pravilniku o kadrovskem štipendiranju in nagradah študentom v občini Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 1/2016) se v 34. členu v prvi alineji za besedo »stopnja« postavi vejica in doda 

»višješolski študij«. 

V drugi alineji se za besedo »stopnja« postavi vejica in doda »enoviti magistrski študij«. 

 

2. člen 

Za 38. členom se doda novi 38.a člen, ki se glasi: 

 

»38.a. člen 

Vlagatelj, ki je v zaključnem delu izbral vsebino, ki je vezana na občino Ljutomer, kar je razvidno 

iz naslova zaključnega dela ali iz povzetka besedila, je upravičen do dodatka k nagradi za vsebino. 

Vsi vlagatelji, ki uveljavljajo upravičenost do dodatka k nagradi za vsebino, vlogi priložijo en izvod 

zaključnega dela. 

Dodatek k nagradi za vsebino se lahko pridobi na vseh stopnjah študija in znaša 50 % vrednosti 

nagrade na posamezni stopnji študija.«. 

 

3. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 011/2022-10 

Datum:   

 

         

            mag. Olga KARBA,  

         ŽUPANJA 

 

 

 

 



18. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

15. junij 2022 

 

 

 
 

33 

O b r a z l o ž i t e v : 

        

Občina Ljutomer že od 2007 dalje študentom za napredovanje v višji letnik in ob dokončanju 

študija namenja denarno nagrado.  

Za dokončanje študija na višješolskem študiju prejmejo študentje 75 €, na prvi bolonjski stopnji 100 

€, na drugi bolonjski stopnji 200 € in na tretji bolonjski stopnji 400 €. 

 

Občina Ljutomer ima od leta 2014 dalje certifikat Mladim prijazna občina. 

 

Ker se občine ob prejetju certifikata zavežejo, da bodo ukrepe za mlade nadgrajevale, predlagamo, 

da se v pravilniku določi dodatek k nagradi ob dokončanju študija. 

Študenti, ki so za svoje zaključno delo izbrali vsebino, ki je vezana na občino Ljutomer, lahko 

uveljavljajo pravico do dodatka k nagradi v višini 50 % nagrade na posamezni stopnji študija.  

Da je vsebina zaključnega dela vezana na občino Ljutomer mora biti razvidno že iz naslova 

zaključnega dela ali iz povzetka vsebine. 

 

S tem ukrepom se želi spodbuditi študente, da proučujejo vsebine, ki so vezane na občino Ljutomer 

in to vsebino izberejo tudi za zaključno delo. Občina Ljutomer si obeta pridobiti različne podatke, 

analize in koristne predloge za različna področja življenja v občini Ljutomer.  

Dodatek k nagradi ob dokončanju študija je tudi ukrep, ki zajema participacijo mladih v domačem 

okolju. 

 

Dopolnitev 34. člena ne spreminja dosedanje prakse, je pa dopolnitev smiselna, da se natančno 

definira prejemnike nagrad. 

 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer predlagamo, da o vsebini Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o kadrovskem štipendiranju in nagradah študentom Občine Ljutomer 

razpravlja in ga sprejme.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

 Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalka pri tej točki dnevnega reda Karmen Lah. 

 

 

Karmen LAH,       mag. Olga KARBA,  

višja svetovalka              ŽUPANJA 

 

 
 

 


